

## Pachet produse birotica sala 5

I.D.: 104213870

---

Data publicarii	08.10.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.401,90 RON - 1.401,90 RON

---

Descriere: 12.092 ASCUTITOARE electrica dubla Daco AS602/604 220 V BUC 1.00 125.00 125.00 29.77  
MINA ROLLER PILOT FriXion 0,7 Albastru BUC 18.00 7.50 135.00 01.16 HARTIE COPIATOR A4  
top 500 Basic TOP 10.00 19.00 190.00 23.54 PIX DELI Xtream 0,7 mm cu mecanism AL BUC  
4.00 0.90 3.60 26.112 CREION GRAFIT Deli 2B cu radiera BUC 25.00 0.90 22.50 31.64  
PLASTILINA 10 CULORI Modelini 200 gr BUC 25.00 6.00 150.00 05.2871 MAPA PLASTIC A4 cu  
capsa DELI 5505 transparenta BUC 21.00 3.20 67.20 08.012 BLOC DESEN MIC A4 PIGNA  
160g/m2 16 file BUC 50.00 7.00 350.00 03.791 CARTON A4 160g/m2 5 culori/top (100)  
STRONG TOP 6.00 39.00 234.00 13.03 PANOU AFISAJ PLUTA 40x60 cm BUC 3.00 25.00 75.00  
31.54 PENSULA set 3 Pigna ColourKids BUC 8.00 6.20 49.60

---